

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. *ocds-b3wdp1-MD-1643795049842* din 02.02.2022

Obiectul achiziției: *Extinderea și/sau modernizarea Complexului tehnico – aplicativ de înregistrare video și audio în procesul susținerii examenelor de calificare practice de obținere a permisului de conducere prin adăugarea componentelor sistemelor de monitorizare video în autovehicule*

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
						(fără TVA)	(cu TVA)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:								
32323500-6	Software Centralizat. Software 1.1 Moldova	ch	6	9057,18	10868,62	54343,08	65211,70	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Camera video IP cu microfon	buc	6	4000,57	4800,68	24003,42	28804,10	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Camera video IP	buc	12	3650,76	4380,91	43809,12	52570,94	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL

32323500-6	Videoregistrator de retea NVR	buc	6	9650,12	11580,14	57900,72	69480,86	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Camera video IP (Pinhole 2 Mpx 2.8mm)	buc	6	3888,161	4665,79	23328,97	27994,76	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Adaptor Specializat pentru HDD2.5	buc	12	2149,86	2579,83	25798,32	30957,98	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Disc de stocarea datelor specializat pentru CCTV HDD 2.5" 1TB	buc	12	2450,00	2940,00	29400,00	35280,00	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Router Autospecial	buc	6	5152,511	6183,01	30915,07	37098,08	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Materiale pentru fixarea Accesorii si unitati conectoare	set	6	2701,34	3241,61	16208,04	19449,65	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Cablu STP-8	m	180	11,10	13,32	1998,00	2397,60	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Box cu buton start/stop	buc	6	112,52	135,02	675,12	810,14	30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului	IBAN MD97VI000002224212555MDL

32323500-6	Box cu panouri de montare	buc	6	791,32	949,58	4747,92	5697,50	<i>30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului</i>	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Lucrari de montare, lansare, programare	buc	6	2850,00	3420,00	17100,00	20520,00	<i>30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului</i>	IBAN MD97VI000002224212555MDL
32323500-6	Deservirea complexului cu deplasarea 1 an	buc	6	9120,35	10944,42	54722,10	65666,52	<i>30 de zile lucrătoare din data solicitării Beneficiarului</i>	IBAN MD97VI000002224212555MDL
	Total lei fara TVA					384949,88			
	Total lei inclusiv TVA						461939,83		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Baci Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC "Rapid Link" SRL Adresa: MD-2028, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi, 71/7